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Greinargerð

Rekstraruppgjör eftir fyrstu sjö mánuði ársins sýnir 291 m.kr. umfram
fjárheimildir sem eru tæp 2,5% frávik frá fjárheimildum tímabilsins.  Áætlun
tímabilsins gerði ráð fyrir að rekstrarkostnaður væri 58 m.kr. umfram
fjárheimildir og eru því frávik frá áætlun tæp 2,0%.  Þar til viðbótar er kostnaður
vegna S-merktra lyfja tæpar 73 m.kr. umfram fjárheimildir.  Launagjöld eru sem
fyrr stærsti kostnaðarliðurinn og nema þau 68,8% af heildargjöldum
sjúkrahússins.  Launagjöld eru 2,2% hærri en áætlað var fyrir tímabilið.
Rekstrargjöld eru 27,3% af heildargjöldum sjúkrahússins og er sá
kostnaðarliður 5,9% umfram áætlun. Landspítali - háskólasjúkrahús kaupir
talsvert af sínum aðföngum í erlendum gjaldmiðlum og hafa því áhrif verðlags-
og gengisbreytinga á rekstrarkostnað spítalans verið umtalsverð það sem af er
árinu. Vísitala gengisskráningar hefur hækkað um 17,85% á milli fyrstu sex
mánaða 2000 og 2001.  Að auki kemur hin óhagstæða gengisskráning beint
niður á tækjakaupum á spítalanum því þau eru nær öll keypt í erlendum
gjaldmiðlum.  Í fjárlögum var gert ráð fyrir að rekstrargjöld hækkuðu um 4% á
milli ára.  Í samvinnu við heilbrigðisyfirvöld er verið að greina ástæður þess að
kostnaður við S-merkt lyf er hærri en fjárheimildin.  Ljóst er að um einhverja
vanáætlun var að ræða þegar fjárheimildin var ákveðin og einnig er aukning í
nýjum og dýrum lyfjum sem öll falla undir þennan lið.  Þá hefur óhagstæð
gengisþróun beint áhrif á þennan lyfjaflokk.  Rekstrarúttekt hefur farið fram á
þeim sviðum sem eru umfram fjárheimildir þar sem metnar eru aðgerðir til
hagræðingar á árinu og í samráði við stjórnarnefnd spítalans verður ákveðið
hvernig við skuli bregðast.

Upplýsingar um veikindafjarvistir starfsmanna eftir starfsstéttum eru birtar að
þessu sinni.  Nokkrar starfsstéttir eru með mjög lágt hlutfall veikindafjarvista s.s.
læknar, félagsráðgjafar, sálfræðingar, matvælafræðingar og viðskiptafræðingar.
Í heildina eru 5,1% starfsmanna fjarverandi vegna veikinda á hverjum tíma.
Einnig eru birtar að þessu sinni upplýsingar um hlutfall námsleyfa og
fæðingarorlofs á hverju sviði.  Þar kemur fram að 0,6% starfsmanna eru í
námsleyfum og 1,4% í fæðingarorlofi.  Af tæplega 4.000 stöðugildum á
spítalanum eru því um 280 starfsmenn fjarverandi á hverjum tíma vegna
veikinda, námsleyfa eða fæðingarorlofs.

Sjúklingaflokkun spítalans sýnir að áfram er umfang hvers sjúklings að aukast á
spítalanum en mælieiningin bráðleiki mælir hversu mikla ummönnun hver sjúklingur
þarfnast að meðaltali.  Á nær öllum sviðum spítalans hefur bráðleiki aukist á milli
ára eins og hefur verið að gerast á undanförnum árum og hefur það áhrif á kostnað
spítalans.

Stefna spítalans er að auka þjónustu á göngudeildum og fækka innlögnum á
sólarhringsdeildir spítalans.  Á fyrstu sjö mánuðum ársins hafa komur á
göngudeildir spítalans aukist um 2,6%, komur á slysa- og bráðamóttökur hafa
aukist um 1,4%, komum á dagdeildir hefur fækkað um 3,3% og legum á
sólarhringsdeildum hefur fækkað um tæp 2,2%.   Meðallegutími hefur styst frá
sama tímabili í fyrra, eða frá 9,1 dögum í 8,8 daga.  Skurðaðgerðum í heild á
spítalanum hefur fækkað um 6% á milli ára en flóknar aðgerðir, s.s. aðgerðir á
brjóstholi hafa aukist.

Birtar eru reglulega tölur um þá umtalsverðu þjónustu sem fer fram á spítalanum í
sjúkraþjálfun, næringarráðgjöf og sálgæslu presta og djákna.  Sjúkraþjálfun
spítalans hefur á fyrstu sjö mánuðum ársins veitt 4.743 sjúklingum rúmlega 40
þúsund meðferðir og næringarráðgjafar hafa sinnt 1.216 beiðnum um ráðgjöf.
Prestar og djáknar spítalans hafa sinnt yfir fimm þúsund verkefnum, s.s.
sálgæslusamtölum, fjölskyldufundum, handleiðslu, helgistundum við dánarbeð og
guðsþjónustum og helgihaldi.

Anna Lilja Gunnarsdóttir
framkvæmdastjóri
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Rekstraruppgjör

Rekstraruppgjör fyrir Landspítala - háskólasjúkrahús     

 Rekstrarstaða  Áætlun tímabils  Hlutfall af áætlun  Áætlun ársins  

Tekjur:       

Greitt úr ríkissjóði 11.026.998  10.968.665 100,5%  19.063.400  

tilfærslur      15.000  

Samtals framlög 11.026.998  10.968.665  100,5%  19.078.400  

Sértekjur 651.135  582.894    1.065.700  

Tekjur alls 11.678.133  11.551.559  101,1%  20.144.100  

       

Gjöld:       
Laun 8.240.841  8.062.626  102,2%  14.120.500  

Rekstrarkostnaður 3.271.872  3.090.457  105,9%  5.100.600  

Eignakaup 110.000  110.000    120.000  

Varasjóður (v breytinga í rekstri)      88.000  

Varasjóður      25.000  

Tækjabúnaður og stofnkostnaður 63.874  63.874    257.000  

Viðhald 117.350  117.350    248.000  

Barnaspítali 165.585  165.585    285.000  

Gjöld samtals: 11.969.522  11.609.892  103,1%  20.244.100  

       

       

Útgjöld umfram sértekjur og fjárheimildir 291.389  58.333    100.000  

         
S-merkt lyf 535.960  463.167   794.000  
         

Fjárhæðir í þús. kr.
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Rekstrargjöld

Samtals Sértekjur Laun 1) Rekstrarkostnaður

 2001  áætlun  frávik 2001  áætlun  2001  áætlun  2001  áætlun  

Yfirstjórn / Skrifstofa fjárreiðna og upplýsinga 423.228  414.135 -2,2% 6.181  7.184 348.144  342.940 81.265  78.379  

Skrifstofa tækni og eigna 1.834.774  1.778.702 -3,2% 75.128  75.128 908.679  870.826 1.001.223  983.004  

Skrifstofa kennslu og fræða 111.094  111.469 0,3% 1.769  5.682 55.453  67.626 57.410  49.525  

Barnasvið 454.453  429.932 -5,7% 5.327  3.891 395.077  366.727 64.703  67.096  

Kvennasvið 458.622  444.246 -3,2% 33.348  33.348 421.573  399.254 70.397  78.340  

Geðsvið 1.067.938  1.021.596 -4,5% 47.367  38.638 1.019.622  966.630 95.683  93.604  

Lyflækningasvið I 1.354.498  1.321.599 -2,5% 64.245  24.341 1.010.443  987.068 408.300  358.872  

Lyflækningasvið II 262.365  228.469 -14,8% 6.819  4.965 206.418  188.332 62.766  45.102  

Skurðlækningasvið 1.080.243  1.091.891 1,1% 32.859  31.117 904.306  904.731 208.796  218.277  

Svæfinga-, gjörgæslu- og skurðstofusvið 1.082.148  1.061.167 -2,0% 5.549  7.473 682.544  691.507 405.153  377.133  

Klínískt þjónustusvið 699.345  654.733 -6,8% 33.882  48.257 456.820  463.848 276.407  239.142  

Slysa- og bráðasvið 366.589  372.342 1,5% 101.010  91.752 400.513  388.599 67.086  75.495  

Öldrunarsvið 400.117  408.765 2,1% 16.361  19.864 365.939  385.010 50.539  43.619  

Endurhæfingarsvið 481.140  479.058 -0,4% 17.762  17.413 454.912  451.869 43.990  44.602  

Blóðbanki 133.809  124.872 -7,2% 18.419  18.419 91.909  84.479 60.319  58.812  

Rannsóknastofnun 620.042  554.848 -11,7% 75.505  75.505 465.570  438.756 229.977  191.597  

Utan sviða - óreglulegir liðir 31.173  72.365 109.604  79.917 52.919  64.424 87.858  87.858  

Samtals 10.861.578  10.570.189  -2,8% 651.135  582.894  8.240.841  8.062.626  3.271.872  3.090.457  

Fjárhæðir í þús. kr.

1)   Launagjöld:  Dagvinnulaun fyrir janúar til júlíloka.

Yfirvinnugreiðslur og vaktaálag fyrir tímabilið 10/12 2000 til 15/7 2001 hjá fyrrum RSP

Yfirvinnugreiðslur og vaktaálag fyrir tímabilið 01/01 2001 til 15/7 2001  hjá fyrrum SHR
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Launaupplýsingar

Skipting á svið

Heildarlaun1) Greidd stöðugildi Yfirvinnutímar Breyting stöðugilda

Svið 2001  2000  2001  2000  2001  2001/2000

Yfirstjórn / Skrifstofa fjárreiðna og upplýsinga 348.144  285.754 147,7  132,6 42.853  11,4%

Skrifstofa tækni og eigna 908.679  780.974 608,3  586,4 146.226  3,7%

Skrifstofa kennslu og fræða 55.453  71.077 29,8  39,1 6.102  -23,8%

Barnasvið 395.077  378.012 173,0  170,3 21.326  1,6%

Kvennasvið 421.573  402.582 199,4  198,2 18.190  0,6%

Geðsvið 1.019.622  962.894 559,7  564,8 99.535  -0,9%

Lyflækningasvið I 1.010.443  974.998 467,1  476,2 74.550  -1,9%

Lyflækningasvið II 206.418  163.060 98,6  80,7 11.921  22,2%

Skurðlækningasvið 904.306  885.238 404,4  395,8 62.727  2,2%

Svæfinga-, gjörgæslu- og skurðstofusvið 682.544  649.946 290,6  278,8 34.501  4,2%

Klínískt þjónustusvið 456.820  449.485 207,4  215,9 25.182  -3,9%

Slysa- og bráðasvið 400.513  378.821 188,5  183,8 30.883  2,6%

Öldrunarsvið 365.939  366.158 189,5  198,6 45.229  -4,6%

Endurhæfingarsvið 454.912  408.371 275,5  277,8 37.538  -0,8%

Blóðbanki 91.909  84.268 44,5  41,5 4.813  7,2%

Rannsóknastofnun 465.570  427.473 206,2  198,3 20.699  4,0%

Utan sviða - óreglulegir liðir 52.919  182.054 29,1  106,0 2.587  -72,5%

Samtals 8.240.841  7.851.165  4.119,3  4.144,8  684.862  -0,6%

Fjárhæðir í þús. kr.

1)   Launagjöld:  Dagvinnulaun fyrir janúar til júlíloka.

      Yfirvinnugreiðslur og vaktaálag fyrir tímabilið 10/12 2000 til 15/7 2001 hjá fyrrum RSP

      Yfirvinnugreiðslur og vaktaálag fyrir tímabilið 01/01 2001 til 15/7 2001  hjá fyrrum SHR
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Helstu kennitölur

Skurðlækningasvið Kvennasvið Geðsvið

 2001  2000   2001  2000   2001  2000  
            
Stöðugildi 404,4  395,8  Stöðugildi 199,4  198,2  Stöðugildi 559,7  564,8  
Launakostn. 904.306  885.238  Launakostn. 421.573  402.582  Launakostn. 1.019.622  962.894  
Yfirvinnutímar 62.727   Yfirvinnutímar 18.190   Yfirvinnutímar 99.535   
Yfirv.st./stg./mán 2001 22,2   Yfirv.st./stg./mán 2001 13,0   Yfirv.st./stg./mán 2001 25,4   
Legur 5.361  5.411  Legur 2.739  2.918  Legur 1.753  1.646  
Fjöldi legudaga 26.968  28.452  Fjöldi legudaga 8.076  9.627  Fjöldi legudaga 50.613  51.355  
Meðallegutími 5,0  5,3  Meðallegutími 2,9  3,3  Meðallegutími 28,9  31,2  
Fjöldi skurðaðgerða 6337  6644  Komur á dagdeild 4.505  4.879  Komur á dagdeild 38.397  39.346  
Komur á dagdeild 392  589  Komur á göngudeild 12.119  11.421  Komur á göngudeild 23.549  24.091  
Komur á göngudeild 18.601  17.512  Fjöldi fæðinga 1.614  1.731  Rekstargj. 2001 og áætlun 1.067.938  1.021.596  
Bráðleiki 1,03  0,98  Fjöldi skurðaðgerða 1.904  2.122  

Rekstargj. 2001 og áætlun 1.080.243  1.091.891  Fjöldi sjúklinga á vöknun 1.582  1.759  
Bráðleiki 0,98  0,89  

Rekstargj. 2001 og áætlun 458.622  444.246  

Lyflækningasvið I Lyflækningasvið II Barnasvið

 2001  2000   2001  2000   2001  2000  

            

Stöðugildi 467,1  476,2  Stöðugildi 98,6  80,7  Stöðugildi 173,0  170,3  

Launakostn. 1.010.443  974.998  Launakostn. 206.418  163.060  Launakostn. 395.077  378.012  

Yfirvinnutímar 74.550   Yfirvinnutímar 11.921   Yfirvinnutímar 21.326   

Yfirv.st./stg./mán 2001 22,8   Yfirv.st./stg./mán 2001 17,3   Yfirv.st./stg./mán 2001 17,6   

Legur 5.882  6.049  Legur 863  817  Legur 2.477  2.776  

Fjöldi legudaga 40.378  40.055  Fjöldi legudaga 6.615  6.960  Fjöldi legudaga 10.412  12.273  

Meðallegutími 6,9  6,6  Meðallegutími 7,7  8,5  Meðallegutími 4,2  4,4  

Komur á dagdeild 2.598  2.292  Komur á dagdeild 2.544  2.439  Komur á dagdeild 631  638  

Komur á göngudeild 28.967  30.995  Komur á göngudeild 12.603  11.275  Komur á göngudeild 2.388  2.222  

Bráðleiki 1,07  1,01  Bráðleiki 1,04  1,11  Bráðleiki 1,36  1,23  

Rekstargj. 2001 og áætlun 1.354.498  1.321.599  Rekstargj. 2001 og áætlun 262.365  228.469  Rekstargj. 2001 og áætlun 454.453  429.932  
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Helstu kennitölur

Svæfinga-, gjörgæslu- og skurðstofusvið Klínískt þjónustusvið Slysa- og bráðasvið

 2001  2000   2001  2000   2001  2000  
            
Stöðugildi 290,6  278,8  Stöðugildi 207,4  215,9  Stöðugildi 188,5  183,8  
Launakostn. 682.544  649.946  Launakostn. 456.820  449.485  Launakostn. 400.513  378.821  
Yfirvinnutímar 34.501   Yfirvinnutímar 25.182   Yfirvinnutímar 30.883   
Yfirv.st./stg./mán 2001 17,0   Yfirv.st./stg./mán 2001 17,3   Yfirv.st./stg./mán 2001 23,4   
Fjöldi skurðaðgerða 6.337  6.644  Fjöldi röntgenrannsókna 66.779  72.550  Nýkomur 36.349  35.837  
Fjöldi innlagna á gjörgæslu 1.017  1.061  Rekstargj. 2001 og áætlun 699.345  654.733  Komur á göngudeild 17.286  15.690  
Fjöldi sjúklinga á vöknun 4.832  5.095  Rekstargj. 2001 og áætlun 366.589  372.342  
Bráðleiki 3,33  3,10  

Rekstargj. 2001 og áætlun 1.082.148  1.061.167  

Öldrunarsvið Endurhæfingarsvið

 2001  2000   2001  2000  

        

Stöðugildi 189,5  198,6  Stöðugildi 275,5  277,8  

Launakostn. 365.939  366.158  Launakostn. 454.912  408.371  

Yfirvinnutímar 45.229   Yfirvinnutímar 37.538   

Yfirv.st./stg./mán 2001 34,1   Yfirv.st./stg./mán 2001 19,5   

Legur 1.230  1.090  Legur 272  287  

Fjöldi legudaga 26.444  23.959  Fjöldi legudaga 15.335  19.361  

Meðallegutími 21,5  22,0  Meðallegutími 56,4  67,5  

Komur á dagdeild 3.002  2.945  Komur á dagdeild 0  722  

Komur á göngudeild 1.030  762  Komur á göngudeild 868  431  

Bráðleiki 1,03  1,00  Komur á göngud. sjúkraþj. 5.652   

Rekstargj. 2001 og áætlun 400.117  408.765  Bráðleiki 0,91  0,90  

Rekstargj. 2001 og áætlun 481.140  479.058  
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Helstu kennitölur

Yfirstjórn / Skrifst. fjárreiðna og upplýs. Skrifstofa tækni og eigna Skrifstofa kennslu og fræða

 2001  2000   2001  2000   2001  2000  

            

Stöðugildi 147,7  132,6  Stöðugildi 608,3  586,4  Stöðugildi 29,8  39,1  

Launakostn. 348.144  285.754  Launakostn. 908.679  780.974  Launakostn. 55.453  71.077  

Yfirvinnutímar 42.853   Yfirvinnutímar 146.226   Yfirvinnutímar 6.102   

Yfirv.st./stg./mán 2001 41,4   Yfirv.st./stg./mán 2001 34,3   Yfirv.st./stg./mán 2001 29,3   

Rekstargj. 2001 og áætlun 423.228  414.135  Komur í göngudeild 225  275  Rekstargj. 2001 og áætlun 111.094  111.469  

Rekstargj. 2001 og áætlun 1.834.774  1.778.702  

Blóðbanki Rannsóknastofnun

 2001  2000   2001  2000  
        
Stöðugildi 44,5  41,5  Stöðugildi 206,2  198,3  
Launakostn. 91.909  84.268  Launakostn. 465.570  427.473  
Yfirvinnutímar 4.813   Yfirvinnutímar 20.699   
Yfirv.st./stg./mán 2001 15,5   Yfirv.st./stg./mán 2001 14,3   
Rekstargj. 2001 og áætlun 133.809  124.872  Rekstargj. 2001 og áætlun 620.042  554.848  
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Starfsmannaupplýsingar

Veikindafjarvistir janúar - júní 2001 miðað við stéttarfélög

Stéttarfélög
Meðalstöðugild

i í mán.
Meðalstöðugildi
veikinda í mán.

Hlutfall stöðugildi
veikinda í mán

Læknar 455,2  8,9 2,0%  
Hjúkrunarfræðingar 875,3  47,9 5,5%  
Ljósmæður 69,2  3,9 5,6%  
Sjúkraliðar 405,2  31,3 7,7%  
Sjúkraþjálfarar 41,7  1,7 4,2%  
Iðjuþjálfarar 27,6  1,2 4,4%  
Þroskaþjálfarar 14,9  0,9 6,1%  
Náttúrufræðingar 59,9  2,2 3,7%  
Meinatæknar 149,0  7,2 4,8%  
Röntgentæknar 44,7  2,5 5,6%  
Félagsráðgjafar 38,3  0,8 2,0%  
Sálfræðingar 26,9  0,6 2,2%  
Matvælafræðingar 11,7  0,3 2,7%  
Iðnaðarmenn 42,5  1,4 3,3%  
Tækni- og verkfræðingar 18,8  0,6 3,2%  
Viðskiptafræðingar 25,9  0,3 1,1%  
Efling 578,3  33,7 5,8%  
Starfsmannafélag Reykjavíkurborgar 186,3  10,1 5,4%  
Starfsmannafélag ríkisstofnana 773,5  41,1 5,3%  
Útgarður 32,6  0,7 2,2%  
Aðrir* 52,1  1,6 3,1%  

Samtals 3.929,6  198,9  5,1%  

*  Aðrir eru starfsmenn sem tilheyra félögum leikskólakennara, lyfjafræðinga, bókasafnsfræðinga,
verkstjóra, kjaranefnd og utan félaga.

Hlutfall stöðugildi veikinda í mán

0% 1% 2% 3% 4% 5% 6% 7% 8% 9%

Aðrir*

Útgarður

SFR

SFRVK

Efling

Viðskfr.

Tæknifr., verkfr. og iðnaðarm

Matvælafr.

Sálfr. og félagsfr.

Meinat., röntgent. og náttúrufr.

Þroskaþj., iðjuþj. og sjúkraþj.

Sjúkraliðar

Hjúkrunarfr. og ljósmæður

Læknar

9

JANÚAR - JÚLÍ 2001



Starfsmannaupplýsingar

Námsleyfi og fæðingarorlof á sviðum janúar til júní 2001

Svið Meðalstöðugildi
á mán

Meðalstöðugildi
námsleyfa á mán.

Hlutfall námsleyfa pr.
mán

Meðalstöðugildi
fæðingarorlofs á mán

Hlutfall fæðingarorlofs
pr. mán

Yfirstjórn / SFU 142,5  0,3 0,2%  0,6 0,4%  

Skrifstofa tækni og eigna 563,5  0,2 0,0%  2,1 0,4%  

Skrifstofa kennslu og fræða 24,5  0,2 1,0%  0,2 0,8%  

Barnasvið 161,6  0,6 0,4%  3,0 1,8%  

Kvennasvið 189,3  2,9 1,5%  3,3 1,7%  

Geðsvið 520,6  1,7 0,3%  4,7 0,9%  

Lyflækningasvið 1 431,7  2,5 0,6%  8,3 1,9%  

Lyflækningasvið 2 104,6  0,8 0,8%  1,2 1,2%  

Skurðlækningasvið 385,4  2,3 0,6%  8,6 2,2%  

Svæfinga- gjör- og skurðsvið 277,6  5,2 1,9%  4,7 1,7%  

Klínískt þjónustusvið 200,2  0,6 0,3%  1,9 1,0%  

Slysa- og bráðasvið 176,7  0,3 0,2%  4,0 2,2%  

Öldrunarlækningar 179,0  0,8 0,5%  1,7 0,9%  

Endurhæfing 270,3  2,8 1,0%  4,2 1,6%  

Blóðbanki 41,7  0,4 1,1%  0,0 0,0%  

Rannsóknarstofnun LSH 220,4  0,3 0,1%  1,3 0,6%  

Utan sviða 40,0  0,2 0,5%  6,6 16,5%  

Samtals 3.929,6  22,2  0,6%  56,1  1,4%  

Hlutfall námsleyfa á sviðum pr. mán
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Starfsemistölur

Legudeildir

Legur Legudagar Meðalfjöldi á dag Meðallegutími

2001 2000 2001 2000 2001 2000 2001 2000

Almennar barnalækningar Hringbraut 765 969 3.558 4.416 16,8 20,7 4,7 4,6

Barnalækningar Fossvogi 1.126 1.143 2.936 3.155 13,8 14,8 2,6 2,8

Barnaskurðlækningar 360 410 1.291 1.606 6,1 7,5 3,6 3,9

Nýburalækningar 226 254 2.627 3.096 12,4 14,5 11,6 12,2

Barnasvið samtals 2.477 2.776 10.412 12.273 49,1 57,6 4,2 4,4

Kvenlækningar 676 748 1.998 2.168 9,4 10,2 3,0 2,9

Meðganga og sængurlega 2.063 2.170 6.078 7.459 28,7 35,0 2,9 3,4

Kvennasvið samtals 2.739 2.918 8.076 9.627 38,1 45,2 2,9 3,3

Almennar geðlækningar, skor 1 495 422 11.110 13.570 52,4 63,7 22,4 32,2

Almennar geðlækningar, skor 2 383 425 11.322 12.344 53,4 58,0 29,6 29,0

Arnarholt 101 76 9.314 8.470 43,9 39,8 92,2 111,4

Barna- og unglingageðlækningar 94 66 3.168 2.289 14,9 10,7 33,7 34,7

Endurhæfing 165 92 2.041 1.463 9,6 6,9 12,4 15,9

Fossvogur 228 221 3.852 3.753 18,2 17,6 16,9 17,0

Meðferð vímuefnasjúklinga 287 344 9.806 9.466 46,3 44,4 34,2 27,5

Geðsvið samtals 1.753 1.646 50.613 51.355 238,7 241,1 28,9 31,2

Gigtar-, ónæmis- og nýrnalækningar 483 896 3.065 4.231 14,5 19,9 6,3 4,7

Hjartalækningar Fossvogi 880 770 4.281 4.306 20,2 20,2 4,9 5,6

Hjartalækningar Hringbraut 980 1.041 3.994 4.423 18,8 20,8 4,1 4,2

Húðlækningar 114 127 1.020 1.190 4,8 5,6 8,9 9,4

Lungnalækningar 1.228 1.117 9.692 9.920 45,7 46,6 7,9 8,9

Lyflækningar Fossvogi 659 565 4.045 3.287 19,1 15,4 6,1 5,8

Melt-, smit-, innk- og efnask.lækningar 549 538 2.748 2.901 13,0 13,6 5,0 5,4

Smitsjúkdómar 384 398 2.281 2.083 10,8 9,8 5,9 5,2

Taugalækningar Grensási 272 251 6.037 4.810 28,5 22,6 22,2 19,2

Taugalækningar Hringbraut 333 346 3.215 2.904 15,2 13,6 9,7 8,4

Lyflækningasvið I samtals 5.882 6.049 40.378 40.055 190,5 188,1 6,9 6,6
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Starfsemistölur

Legudeildir

Legur Legudagar Meðalfjöldi á dag Meðallegutími

 2001  2000  2001  2000  2001  2000  2001  2000  
          
Blóð- og krabbameinslækningar Fossvogi 464  456 3.071  3.819 14,5  17,9 6,6  8,4  
Blóðsjúkdómalækningar 99  78 653  478 3,1  2,2 6,6  6,1  
Krabbameinslækningar 213  192 1.547  1.268 7,3  6,0 7,3  6,6  
Líknardeild 87  91 1.344  1.395 6,3  6,5 15,4  15,3  

Lyflækningasvið II samtals 863  817  6.615  6.960  31,2  32,7  7,7  8,5  
          
Almennar skurðlækningar Hringbraut 719  703 3.811  3.946 18,0  18,5 5,3  5,6  
Augnlækningar 117  116 398  489 1,9  2,3 3,4  4,2  
Brjóstholsskurðlækningar 247  240 2.830  2.469 13,3  11,6 11,5  10,3  
Bæklunarlækningar 1.044  1.129 6.406  6.726 30,2  31,6 6,1  6,0  
Háls-, nef- og eyrnalækningar 452  463 1.067  1.371 5,0  6,4 2,4  3,0  
Heila- og taugalækningar 461  537 1.818  1.885 8,6  8,8 3,9  3,5  
Lýtalækningar 175  195 1.108  1.303 5,2  6,1 6,3  6,7  
Skurðlækningar Fossvogi 921  917 4.515  4.668 21,3  21,9 4,9  5,1  
Þvagfæraskurðlækningar 730  689 3.276  3.372 15,5  15,8 4,5  4,9  
Æðaskurðlækningar 495  422 1.739  2.223 8,2  10,4 3,5  5,3  

Skurðlækningasvið samtals 5.361  5.411  26.968  28.452  127,2  133,6  5,0  5,3  
          
Fossvogur 129  106 3.293  2.995 15,5  14,1 25,5  28,3  
Landakot 980  840 17.919  17.487 84,5  82,1 18,3  20,8  
Hringbraut 94  144 667  3.477 3,1  16,3 7,1  24,1  

Öldrunarsvið samtals 1.203  1.090  21.879  23.959  103,2  112,5  18,2  22,0  
          
Endurhæfing Grensási 205  201 5.736  6.656 27,1  31,2 28,0  33,1  
Endurhæf.- og hæfingardeild Kópavogi 67  86 9.599  12.705 45,3  59,6 143,3  147,7  

Endurhæfingarsvið samtals 272  287  15.335  19.361  72,3  90,9  56,4  67,5  
          
Legudeildir samtals 20.550  20.994  180.276  192.042  850,4  901,6  8,8  9,1  
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Starfsemistölur

Sjúklingaflokkun Fæðingar

Meðalfjöldi
flokk.

sjúkl./deild
Bráðleiki Mark

bráðleiki
Æskilegar

hj.klst./sjúkl.
Raunverul.

hjklst./sjúkl. 2001 2000

Barnasvið 2) 12,3 1,36 1,23 8,5 14,9 Fjöldi fæðinga 1.614 1.731

Kvennasvið 12,3 0,98 0,89 4,1 5,0 Fjöldi barna 1.655 1.769

Lyflækningasvið I 23,1 1,07 1,01 6,1 6,8

Lyflækningasvið II 13,5 1,04 1,11 7,5 9,8 Fjöldi tvíburafæðinga 39 38

Skurðlækningasvið 16,7 1,03 0,98 5,7 6,7 Þríburafæðingar 1 0

Svæfinga-, gjörgæslu- og skurðsvið 1) 6,0 3,33 3,10 25,9 Hlutfall fjölburafæðinga 2,5% 2,2%

Öldrunarsvið 16,3 1,03 1,00 6,0 4,1

Endurhæfingarsvið 22,7 0,91 0,90 5,4 3,9

1) Verið er að endurskoða raunmönnun.

2) Eingöngu sjúklingaflokkun á barnadeild Fossvogi og á vökudeild.

Bráðleiki í júlí 2000 og 2001
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Starfsemistölur

Skurðaðgerðir Svæfingar/Deyfingar
Breyting Svæfingar/deyfingar

2001 2000 milli ára v/skurðaðgerða án skurðaðgerða Samtals

Almennar skurðlækningar 1.387 1.487 -6,7% 2001 2000 2001 2000 2001 2000

Augnlækningar 786 640 22,8% Fossvogur 2.670 3.060 454 377 3.124 3.437

Brjóstholsskurðlækningar 362 317 14,2% Hringbraut 2.358 2.329 821 972 3.179 3.301

Bæklunarlækningar 1.448 1.461 -0,9% Kvennadeild 1.915 639 2.554 2.809

Háls-, nef- og eyrnalækningar 820 938 -12,6% Samtals 6.943 1.914 8.857 9.547

Heila- og taugaskurðlækningar 312 386 -19,2%

Lýtalækningar 161 176 -8,5%

Þvagfæraskurðlækningar 757 918 -17,5% Gjörgæsla
Æðaskurðlækningar 304 321 -5,3% Innlagnir

Kvenlækningar 1.904 2.122 -10,3% 2001 2000

Samtals 8.241 8.766 -6,0% Fossvogur 332 314

1) Barnaskurðlækningar koma inn í alla flokka aðgerða. Hringbraut 1) 685 747

2) Aðgerðir vegna fóstureyðinga eru 485 árið 2001 og 488 árið 2000. Samtals 1.017 1.061

1) Næturgestir á vöknun teljast með innlögnum á gjörgæslu

Sjúkraþjálfun á Hringbraut árið 2000

Jan - júlí 2001

Meðferðir Sjúklingar Fjöldi meðf.
á sjúkl. Vöknun

Barnasvið 615 110 5,6 Fjöldi sjúklinga

Kvennasvið 870 583 1,5 2001 2000

Geðsvið 537 275 2,0 Fossvogur*) 2.449 2.661

Lyflækningasvið I 8.004 969 8,3 Hringbraut 2.383 2.434

Lyflækningasvið II 2.212 243 9,1 Kvennadeild 1.582 1.759

Skurðlækningasvið 9.788 1.665 5,9 Samtals 6.414 6.854

Svæfinga-, gjörgæslu- og skurðst.svið 959 200 4,8 *) Fjöldi næturgesta voru 207 árið 2001 og 254 árið 2000

Slysa- og bráðasvið 18 11 1,6

Öldrunarsvið 12.208 533 22,9

Endurhæfingarsvið 6.131 187 32,8

Samtals 41.342 4.776 8,7

* Vantar upplýsingar um júlí frá Grensási

** Vantar fjölda sjúklinga á gjörgæslu við Hringbraut
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Starfsemistölur

Dagdeildir
Fjöldi koma

2001  2000  

Almennar barnalækningar 365  372  

Nýburalækningar 266  266  

Barnasvið samtals 631  638  

   

Kvenlækningar 1.764  2.005  

Meðganga og sængurlega 2.741  2.874  

Kvennasvið samtals 4.505  4.879  
   

Almennar geðlækningar, skor 1 10.720  9.176  

Almennar geðlækningar, skor 2 1.205  1.034  

Arnarholt 424  410  

Barna- og unglingageðlækningar 759  1.474  

Endurhæfing 14.886  14.172  

Geðdeild A2 1.123  1.313  

Hvítaband 4.992  7.164  

Meðferð vímuefnasjúklinga 4.288  4.603  

Geðsvið samtals 38.397  39.346  
   

Dagdeild A-3 - lyflækningar I 216  209  

Gigtar-, ónæmis- og nýrnalækningar 2.597  2.292  

Taugalækningar 1  0  

Lyflækningasvið I samtals 2.598  2.292  
   

Dagdeild A-3 - lyflækningar II 2.544  2.439  

Lyflækningasvið II samtals 2.544  2.439  
   

Dagdeild A-3 - skurðsjúklingar 392  589  

Skurðlækningasvið samtals 392  589  
   

Dagspítali Landakoti 3.002  2.945  

Öldrunarsvið samtals 3.002  2.945  
   

Endurhæf- og hæfingardeild Kópavogi 0  722  

Endurhæfingarsvið samtals 0  722  
   

Dagdeildir samtals 52.069  53.850  

Slysa- og bráðaþjónusta
Fjöldi koma Meðalfjöldi á dag

2001 2000 2001 2000

Komur v/slysa og annarra óhappa Fossvogi 17.100 17.211 80,7 80,8

Ofbeldisverk og handalögmál 938 975 4,4 4,6

Bráðveikir o.fl. Fossvogi 1) 8.655 7.807 40,8 36,7

Bráðamóttaka Hringbraut 9.656 9.844 45,5 46,2

Slysa- og bráðasvið samtals 36.349 35.837 171,5 168,2

1) Og fleira er m.a. komur í áfallahjálp, neyðarmóttöku,

blóðprufu v/ gruns um ölvunarakstur o.fl.

2001

46%

3%

24%

27%

Komur v/slysa og annarra óhappa Fossvogi

Ofbeldisverk og handalögm ál

Bráðveikir o.fl. Fossvogi 1)

Bráðamóttaka Hringbraut

2000

48%

3%

22%

27%

Komur v/slysa og annarra óhappa Fossvogi

Ofbeldisverk og handalögm ál

Bráðveikir o.fl. Fossvogi 1)

Bráðamóttaka Hringbraut
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Starfsemistölur

Göngudeildir
Fjöldi koma Fjöldi koma

 2001  2000   2001  2000  

Barnadeild Fossvogi 1.205  994  Blóð- og krabbameinslækningar Fossvogi 183  184  

Göngudeild sykursjúkra barna 100  84  Göngudeild krabbameinslækninga 4.342  3.670  

Almenn göngudeild Hringbraut 1.004  1.064  Göngudeild blóðsjúkdóma 934  856  

Göngudeild smitsjúkdóma barna 79  80  Geislameðferð 5.212  4.730  

Barnasvið samtals 2.388  2.222  Geislaeðlisfræði, meðferðadeild 1.932  1.835  

    Lyflækningasvið II samtals 12.603  11.275  

Tæknifrjóvgun 4.041  3.636      

Móttaka kvenna 3.546  3.435  Háls-, nef- og eyrnalækningar 5.488  5.163  

Ómskoðanir 4.532  4.350  Skurðlækningar 255  404  

Kvennasvið samtals 12.119  11.421  Þvagfærarannsóknir 736  823  

    Bæklunarlækningar - göngudeild Fossvogi 5.130  3.934  
Hvítaband 509  764  Göngudeild Fossvogi 817  1.056  
Göngudeild Fossvogi 0  13  Almenn göngudeild 2.253  3.052  
Almenn geðdeild, göngudeild Hringbraut 6.707  6.278  Augnlækningar 3.922  3.080  
Almenn geðdeild, göngudeild Kleppi 5.360  4.895  Skurðlækningasvið samtals 18.601  17.512  
Barna- og unglingageðdeild, göngudeild 3.820  4.006      
Fíkni- og fjölkvilladeild, göngudeild 5.127  5.457  Göngudeild Fossvogi 6.213  6.278  
Teigur 256  257  Innskriftarmiðstöð 986  618  
Bráðaþjónusta geðdeilda 1.770  2.421  Almenn göngudeild, annað 1) 10.087  8.794  

Geðsvið samtals 23.549  24.091  Slysa- og bráðasvið samtals 17.286  15.690  
        
Speglun Fossvogi 1.837  1.317  Almenn móttaka 485  517  
Smitsjúkdómar 130  73  Minnismóttaka 545  245  
Göngudeild Fossvogi 1.657  1.231  Öldrunarsvið samtals 1.030  762  
Almenn göngudeild Hringbraut 1.642  1.782      
Göngudeild háþrýstings, Lágmúla 1.754  1.940  Göngudeild Grensási 225  258  
Göngudeild húðsjúkdóma, Þverholti 6.708  9.987  Almenn göngudeild 0  15  
Göngudeild kynsjúkdóma, Þverholti 4.510  4.266  Göngudeild endurhæfingar í Kópavogi 643  158  
Göngud. lungna- og ofnæmislækn. Vífilsstöðum 2.010  1.619  Endurhæfingarsvið samtals 868  431  
Göngudeild sykursjúkra 2.829  3.146      
Klínískar rannsóknarstofur 4.906  4.570  Göngudeild klínískrar eðlisfræði 225  275  
Taugalækningar, göngudeild 984  1.064  Heilbrigðistæknisvið 225  275  

Lyflækningar I samtals 28.967  30.995      
Göngudeildir samtals 117.636  114.674  
1) Blóðsýnatökur v/rannsókna, umbúðaskipti, lyfjagjöf o.fl. hjá hjúkrunarfr.

Næringarfræðingur, trúnaðarlæknir starfsmanna, stomahjúkrun og verkjateymi.
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Starfsemistölur

Röntgenrannsóknir
Fossvogur Hringbraut Landakot Samtals

2001 2000 2001 2000 2001 2000 2001 2000

Almennar röntgenskoðanir 29.394 30.342 15.331 16.923 634 893 45.359 48.158

Ísótópaskoðanir 928 1.178 928 1.178

Ómskoðanir 3.239 4.127 3.663 4.580 214 654 7.116 9.361

Segulómskoðanir 1.401 1.550 1.401 1.550

Tölvusneiðmyndarannsóknir 5.566 5.820 4.984 5.079 95 80 10.645 10.979

Æðaþræðingar* 1.330 1.324 1.330 1.324

Samtals 39.127 41.467 26.709 29.456 943 1.627 66.779 72.550

*  Tölur fyrir æðaþræðingar Fossvogi eru inn í tölum fyrir almennar röntgenrannsóknir Fossvogi.

Næringarráðgjöf Sálgæsla presta og djákna
Jan-júlí 2001 Júlí 2001 Jan-júlí 2001 Júlí 2001

Fjöldi beiðna % Fjöldi beiðna % Fjöldi % Fjöldi %

Barnasvið 131 11% 13 11% Sálgæslusamtöl 3.511 66,8% 222 55,0%

Kvennasvið 71 6% 5 4% Fjölskyldufundir 66 1,3% 7 1,7%

Geðsvið 65 5% 7 6% Handleiðsla 180 3,4% 18 4,5%

Lyflækningasvið I 272 22% 25 21% Útköll 313 6,0% 35 8,7%

Lyflækningasvið II 134 11% 17 14% Helgistund við dánarbeð 250 4,8% 16 4,0%

Skurðlækningasvið 202 17% 21 17% Guðsþjónustur og helgihald 330 6,3% 10 2,5%

Svæfinga-, gjörgæslu- og skurðstofusvið 7 1% 2 2% Eftirfylgd 608 11,6% 96 23,8%

Slysa- og bráðasvið 106 9% 5 4% Samtals 5.258 100% 404 100%

Öldrunarþjónusta 167 14% 20 17%

Endurhæfingarþjónusta 23 2% 5 4%

Annað 25 2% 1 1%

Fæðuáreitispróf 13 1% 0 0%

Samtals 1.216 100% 121 100%
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